## AD VESPERAS

Omnia ut in Ordinario 71, praeter sequentia :

Extra Tempus Paschale : Ant. Inclinauit Dominus \* aurem suam mihi.

Tempore Paschali : Ant. Alleluia, \* alleluia, alleluia.

Sub qua sola Antiphona Alleluia, in hac et aliis Feriis, dicuntur omnes Psalmi usque ad Capitulum a Ferie II post Dominicam in Albis, in omnibus trium Lectionum Officiis usque ad Feriam III Rogationum inclusive, et in Festis novem Lectionum de Sanctis usque ad Feriam VI post Octavam Ascensionis inclusive.

¶ Antiphonae, tam intra quam extra Tempus Paschale, in hac et aliis Feriis appositae, dicuntur semper in Officio feriali et in Festis sive trium sive novem Lectionum, quando juxta Rubricas sumendi sint Psalmi de Ferie, ut in Psalterio.

## Psalmus 114

Dilexi, quoniam exaudivit Dominus \* vocem orationis meae.

Quia inclinauit aurem suam mihi : \* et in diebus meis invocabo.

Circumdedérunt me dolores mortis : \* et pericula inferni invenerunt me.

Tribulationem et dolorem

inveni: \* et nomen Dómini invocávi.

O Dómine, libera ánimam meam: \* miséricors Dóminus, et justus, et Deus noster miserétur.

Custódiens párvulos Dóminus: \* humiliátus sum, et liberávit me.

Convértere, ánima mea, in réquiem tuam: \* quia Dóminus benefecit tibi.

Quia eripuit ánimam meam de morte: \* óculos meos a lácrimis, pedes meos a lapsu.

Placébo Dómino \* in regiõne vivórum.

Ant. Inclinávit Dóminus aurem suam mihi.

Ant. Vota mea \* Dómino reddam coram omni pópulo ejus.

### Psalmus 115

Crédidi, propter quod locútus sum: \* ego autem humiliátus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo: \* Omnis homo mendax.

**Note.** <sup>1</sup>...coloro che per sentimento di vera umiltà si stimano piccoli. <sup>2</sup>...col perfetto abbandono in Dio, che ti ha sempre protetta, soccorsa, provveduta.

<sup>3</sup>...procurerò di piacere al Signore, mentre vivo su questa terra, confortato dalla speranza di piacerli con pienezza e perfezione nella vita futura.

**Salmo 115, Arg.** Riconoscenza verso Dio per i benefici ricevuti. Col precedente forma nell'ebraico un solo Salmo.

**Note.** <sup>1</sup>...nella bontà e fedeltà di Dio, perciò ho parlato per domandare soccorso nelle mie gravi affezioni.

<sup>2</sup>...è fallace la fiducia negli uomini, poiché nulla possono senza

lore: e ho invocato il nome del Signore.

*Libera, o Signore, l'anima mia: il Signore è misericordioso, e giusto, e il nostro Dio sente compassione.*

*Il Signore protegge i piccoli: <sup>1</sup> sono stato umiliato, ed egli mi ha liberato.*